
Zarządzenie Nr 3/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Jadów 

z dnia 16 stycznia 2024r. 

 

w sprawie ustalenia maksymalnego wynagrodzenia kierowników i zastępców 

kierowników jednostek organizacyjnych 

 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. 2022 poz. 530), w związku z art. 33 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników jednostek 

budżetowych Gminy Jadów w następującej wysokości : 

1. dla szkół i przedszkoli – 10.000,00 zł brutto 

2. dla pozostałych jednostek 9.500,00 zł brutto. 

 

§ 2 

 

Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie zastępców kierowników jednostek 

budżetowych Gminy Jadów w następującej wysokości : 

1. dla szkół i przedszkoli – 8.500,00 zł brutto 

 
§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                                                         Burmistrz Miasta i Gminy Jadów 

 

                                                                                                     Dariusz Kokoszka 

 

 

 

                     
 

                   


